מכאן, כל הבחנה בין "קטינים בסיכון" לבין "קטינים בסכנה", המשמשת אבן בוחן להתערבות רשויות הרווחה בעניינו של ילד, מהווה על פניה **אפליה אסורה**, הנובעת מהבדל במעמד האזרחי של הילדים והוריהם.

ממידע שהתקבל מארגוני חברה אזרחית וכן מדו"ח מבקר המדינה ודו"חות של מרכז המידע והמחקר של הכנסת עולה כי ההבחנה האמורה באה לידי ביטוי בעיקר **בהעדר תכניות מניעה לילדי מבקשי**

⁴⁴ חוק הנוער (טיפול והשגחה), תש"ך-1960 (להלן: חוק הנוער).

⁴⁵ בהתאם להגדרה המוסכמת שנקבעה בידי הוועדה הציבורית לבדיקת מצבם של ילדים ובני-נוער בסיכון (2006), ילדים בסיכון הם: "ילדים ובני-נוער החיים במצבים המסכנים אותם במשפחתם ובסביבתם, וכתוצאה ממצבים אלה נפגעה יכולתם לממש את זכויותיהם על-פי האמנה הבין-לאומית לזכויות הילד בתחומים האלה: קיום פזי והתפתחות, השתייכות למשפחה, למידה ורכישת מיומנויות, רווחה ובריאות רגשית, השתייכות והשתתפות חברתית, הגנה מפני אחרים ומפני התנהגויות מסכנות שלהם את עצמם" (ד"ר וחשבונו הוועדה הציבורית לבדיקת מצבם של ילדים ובני-נוער בסיכון ובמצוקה בראשות פרופ' הלל שמיד (2006), עמ' 67).

⁴⁶ שירותי רווחה לילדים ללא מעמד אזרחי, **מרכז המידע והמחקר של הכנסת** (31.10.2011), עמ' 6.

⁴⁷ חוק פעוטות בסיכון (הזכות למעון יום), התש"ס-2000.

⁴⁸ כמו כן ניתן לציין גם את חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962, המסדיר את האופן בו ממנה ביהמ"ש אפוטרופוס לקטין אשר הוריו נמצאו בלתי כשירים לשם מילוי מחויבויותיהם כלפיו. גם חוק זה אינו מותנה במעמד האזרחי של הקטין.

⁴⁹ ס' 7 ו-12 לחוק הפיקוח על מעונות, תשכ"ה-1965, ס"ח 48.

מקלט בסיכון, מחסור באמצעים פרואקטיביים לטיפול ומניעה עבור אוכלוסיית מבקשי המקלט המותאמים ספציפית לצרכיה של אוכלוסייה זו ומחסור במענה מספק לתופעת ה"בייביסיטרים", אשר מגדילים זה פקטור את "מעגל הסיכון" עבור אלפי פעוטות וילדים.